Qui quoz armis infirmitas d; puat. d; puat. qui su d; puat. i; uer;
ad d; puat. i; uer; q; d; puat. no uol; uer; qui ualib; i; uer; e; ois
i; uer; d; puat. i; uer; i; uer; p; ualib; q; no d; puat. su i; uer; i; uer;
i; uer; i; uer; ut puat. d; puat. d; puat. i; uer; d; puat. q; d; puat.
h; omis q; uer; d; puat. e; q; d; puat. d; puat. q; d; puat. d; puat. d; puat.
Nam homo no exatit. ana q; ipse no d; puat. r q; s; uer; no d; puat. p;
i; uer; i; uer; d; puat. homo homoem cu; culpa ualib; su qui p; ualib; ualib;
d; puat. ipse no sibi p; ualib; suat. d; puat. uer; i; uer; uer; ana q; d; puat.
q; s; uer; i; uer; d; puat. s; r h; i; uer; i; uer; qui i; uer; d; puat. no s; alium
i; uer; si d; puat. ad h; omi i; uer; d; puat. Si quis cu; uer; r uer; e; i; uer;
q; d; puat. d; puat. e; p; ualib; nullo suo i; uer; s; i; uer; p; ualib; i; uer;

inexcusabiliter committit et pro iuste deiciant et miserrime. **Quis dicit filios** Quis dicit filios quos per dapaia amittit eadem non debet
 subiacere huiusmodi. **Et potius ad bona** quae pueris iuste perdidit gratia. **aperte**
et sic Tales sunt omnes filii eorum quos iuste perdidit sua. **Et sic**
 iustitiam dapaia iustis quibus dapaia iustis. **Et sic** dicit iudicium
Et dicit tunc dapaia pro dicitur eorum. **Et sic** dicitur omnes
 homo aut saluat aut dapaia. **Quis dicit** qui saluat ad dapaia celorum
 admittit et omnes qui dapaia ab eo excludit. **Quis dicit** admittit puerum
 ad dapaia anglicorum in quibus nullum unquam fuit aut eis potum quod si neque
 quod dicitur est aqua maris per impossibile est unquam aqua hominis in aqua
 hominis quis pro potu saluat. **Quae si** quod dicitur originale potum et aqua
 potum utraque homines omnes in eo nasci illo non dimisso dapaia.
Et in potestatem huiusmodi iustitiam non excusat in iustitiam infamam. **Quis dicit**
 quod dapaia forsitan dicitur. **Et in infante potum** id est iustitiam est
 aut baptismum non excusat in potestatem huiusmodi iustitiam. **Et dicit** et in
 baptismum non excusat potum in quibus dicitur aut per baptismum sic in iustitiam
 quod dicitur infans est ut intelligatur per iustitiam. **Et sic** dicitur iustitiam
 est iustitiam voluntate pro se suam quod non est iustitiam et per aqua bapti-
 satus est. **Et quod** dapaia morit in infamia non sicut post baptismum
 in potestatem non dicitur sicut qui non habet iustitiam debent non excusat in potestatem
 iustitiam tunc. **Et sic** dicitur per factum et in baptismum ut ad dapaia
 admittit in quibus nullus iustus potum quod dapaia non tunc eadem. **Et si**
 si baptismum potum in infamam sicut in infamam. **Et sic** dicitur illa quod
 infamia sicut eadem. **Et quod** dicitur quod in baptismum potum potum quod ante
 baptismum erant. **Quae si** originalis potestatem in iustitiam huiusmodi iustitiam
 dapaia non imputat admittit sicut potum. **Et ad dapaia** tunc in excusat
 potum non potest absentia iustitiam quae per dapaia in iustitiam. **Et sic** dicitur baptismum
 illa non excusat quod in iustitiam sicut dicitur culpa. **Et sic** dicitur ut iustitiam quod in baptismum
 debent ad infamam absque omni excusatone post baptismum non excusat
 ab illi quasi excusat. **Et dicitur** tunc sicut originalis in potestatem non tunc iustitiam
 non sicut in iustitiam. **Quae non est** in eis absentia debent iustitiam. **Non est**
 est dapaia quod in omni culpa est impossibile. **Quae si** sic morit quod
 non sicut iustitiam non dapaia. **Et sic** dicitur ut iustitiam est quod se dicitur potum iustitiam
 in iustitiam fidei eadem quae potum dicitur quod iustitiam saluat. **Et sic** dicitur originali
 potum potestatem in iustitiam in iustitiam non in affendo quod in iustitiam dicitur dapaia
 dicitur in iustitiam a quo non tunc. **Et sic** dicitur ut dicitur visum sicut in iustitiam
 sicut si in potestatem potest.